 План МБУК ССП «Старостаничный СДК и КУ»

на октябрь

	№
	Наименование

мероприятий
	Дата

время

проведения
	Место

проведения
	Примерное кол-во людей
	Форма

мероприя-тий
	Ответственный

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
8.
9.

10.

11.

12.


	«Седина это мудрость»- Дню пожилого человека и Году культуры

 «Теннисный турнир»
«Идеальный розыгрыш»
 «Учитель - что это значит?»

- Дню учителя

 «В мире тенниса»

 «Быстрая ракетка»

 «Покрова на Донской земле» 
 «Спорт - норма жизни»

 «Знай свои права»

«Спорт - тайм»

«Сигарета - твой враг»
«Кружится осенний лист» 


	01.10.2014

11-12

01.10.2014

16-17
02.10.201415-16 05.10.2014

16-17

03.10.2014

20-22

10.10.2014

14-16
14.10.2014

12-1

17.10.2014

20-22

19.10.2014

19-20

26.10.2014

19-20

28.10.2014

13-14

31.10.2014

14-15

	ЦСО
СДК

СДК 
СДК
СДК

СДК
Парк Лога
СДК

СДК

СДК

СДК


	40

100

80

30

100

100

150
100

80

100

80

60


	Концерт

Турнир

Конкурс

Викторина

Турнир

Турнир

Народное гуляние
Игра

Тематический час

Турнир

Тематический час

Литературный час


	Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

О.В.Ноздренкова
Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

О.В.Ноздренкова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

О.В.Ноздренкова
О.В.Ноздренкова
О.В.Ноздренкова
Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова


Директор МБУК ССП 

«Старостаничный СДК и КУ»                     Л.А.Погосова

